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מוקד חירום 105 – מוקד טלפוני משטרתי לדיווח והגנה על ילדים
ברשת

המוקד פועל כחלק "מהמערך הלאומי להגנה על ילדים ונוער ברשת" – שמטרתו לפעול לאכיפה
ולמניעה של תופעות אלימות ופשיעה נגד ילדים ובני נוער ברשת. מוקד 105 הוא מוקד משטרתי-אזרחי

שעוסק באירועי פגיעה פליליים, אירועים שאינם פליליים ובאירועי חירום של אובדנות וסיכון חיים.

ילד שלישי בישראל נחשף לאלימות מוקד 105 הושק היום במעמד השר לביטחון פנים גלעד ארדן. לדבריו, כל 
ברשת וכל ילד חמישי נחשף להטרדה מינית. לאור כך הוחלט לשנות את המציאות ולהקים מטה לאומי, שמספק
במישור הן  שיספק מענה  אזרחי משטרתי  בהיותו מערך  בעולם,  ייחודי מסוגו  מודל  זהו  בזמן אמת.  מענה אמיתי 
האכיפה והן במישור המניעה. מטרתו היא הגנה על ילדים ובני נוער ברחבי הרשת. הגוף יפעיל מוקדם חירום 105,

שיפעל 24/7, והוא יאויש על ידי גורמי משטרה וגורמי מקצוע מתאימים.

מטרת המוקד הוא כתובת לפניות בנושא פגיעה בילדים ברשת במגוון נושאים, כולל אלימות ובריונות ברשת, הפצת
היא המשך להחלטת כי הקמתו  נמסר  וסחיטה. מהמטה הלאומי  מינית, חשש לאובדנות  פגיעה  פוגעניים,  תכנים 
האלימות תופעות  צמצום  שמטרתה  מקצועית  ופעילות  פלילית  אכיפה  שבבסיסה   ,2016 מינואר  הממשלה 

המקוון.  במרחב  והפשיעה 

לצד שוטרים פועלים במוקד גם נציגים של השירות הפסיכולוגי ייעוצי (שפ”י) ממשרד החינוך, המקשרים בין המוקד
למערכת החינוך באמצעות הגורמים הרלוונטיים.

דוגמאות לאירועים בהם עוסק המוקד:

◻️ ארועים פליליים: איום בהפצת תכנים, סחיטה ואיומים, סחיטה מינית, פדופיליה, סחר בסמים, פגיעה בפרטיות.

◻️ אירועים שאינם פליליים: פגיעה מילולית, הפצת שמועה, ביוש (שיימינג), חרם, נידוי.

◻️ אירועי חירום (אובדנות וסיכון חיים): הצהרת כוונות אובדניות, סחיטה ואיומים על חיי אדם.

המוקד נמצא בתקופת “הרצה” ובהמשך אמור לפעול 24 שעות ביממה בכל ימות השבוע.

פנייה למוקד ושעות פעילות:

◻️ ניתן לפנות למוקד בטלפון שמספרו 105.

◻️ המוקד פועל בימים ובשעות:

בימים א’ ו- ה’ בשעות 07:30 – 15:00

https://www.dok.co.il/105-call-center/
https://www.dok.co.il/סחיטה-ברשת/
https://www.dok.co.il
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בימים ב’, ג’ ו-ד’ בשעות 07:30 – 21:00
ביום ו’ בשעות 07:30 – 14:00

ביום שבת בין השעות 10:00 – 17:00

◻️  בהמשך אמור המוקד לפעול 24 שעות ביממה, 7 ימים בשבוע.

https://www.dok.co.il

